PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

RODRIGO DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000177 ADRIANA NIENKÖTTER DE FREYN **610**

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000107 MARILENE ZANLUCA **737**

000200 SABRINA KLAUMANN **700**

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

Professor Educação Infantil - Não Habilitado

Inscrição Candidato Situação

000207 MARIA LARISSA ALVES SILVA
Deferido o pedido para amamentação, que será concedido

conforme item 4.8.5.1 do edital.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Agente de Serviços Gerais – Secretaria de Obras e Agricultura

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000147 DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES **1782129**

000139 EMERSON CHAGAS BORGES **241**

000151 JOAO CARLOS COELHO **250.134**

000065 LEANDRO FERREIRA MIRANDA **250**

000063 LISLEIDE REGIANE DOS SANTOS SENEM **247**

000044 LUIZ CARLIS DE ARAUJO **7.707063-**

000055 PEDRINHO MAYER **765**

000098 RAIMI DE FREIN **572**

000163 VALCIONEI DE OLIVEIRA  **00000157**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000126 ANA CAROLINA SILVA DA COSTA  **3291365**

000106 ELIANE PERARTH **279.4**

000041 ENI VANUINA DE MOURA **522**

000190 GRACIELI SCHVAMBACH  **799**

000007 GRAZIELA ALVES **544**

000108 NUNALVA IZABEL LEITE DIAS **580**

000191 ROSANGELA DOMINGOS CAVAGNOLI **6.630.809-0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Motorista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000144 ALAN CUNHA **976**

000155 CELIO NIENKÖTTER MOMM  **715**

000198 JOSÉ GELASIO WILLEMANN **898.1**

000181 JURANDI FELIPPE **979**

000167 SALÉZIO MOMM **891.646**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Operador de Equipamentos – Secretaria de Obras e Agricultura

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000096 HÉLIO BRUCH **223**

000131 HELITON COSTA HINCKEL **617**

000062 ZILDOMAR MAYER **502**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Artes - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000197 CARLA WEBER MEDEIROS **674.5**

000180 LEVI WEISS **890.8**

000042 NATHANIELY HELLMANN NIEHUES **121**

000119 SILVANIA TENFEN GOEDERT **616**

000188 SIMONE EGER **424**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Artes - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000208 CRISLEINE INACIO  **097**

000156 SAIONARA REGIANE CARPES DA SILVA **887**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Educação Física - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 CHARLÉU BRANDT **505**

000094 JAQUELINE BOING PORTO **748.6**

000103 LARA EGER **748.6**

000020 RAFAEL SERAFIM **548**

000047 WILLIAN FELIPE DA COSTA SELHORST **578**

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Professor Educação Física - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 CARLOS EDUARDO VOSS  **933.9**

000066 MARCOS GABRIEL DA COSTA PAULO **798**

000083 RONALDO DOS PASSOS  **790**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000113 ALINE ARNOLD  **984.4**

000194 ANDRESSA OTILIA MANRICH **701**

000006 CALIANE RIBEIRO PEREZ **967.8**

000050 CARINA DE SOUZA KUHNEN **2442449**

000118 CARINE DAYANE SENEM **714**

000079 DAIANE ALESSANDRA BENTO DE SOUZA **018**

000071 ELAINE APARECIDA MACEDO DA SILVA **75923**

000165 EMANOELLI MENDONÇA **573**

000171 FERNANDA APARECIDA PAZ **569**

000186 GABRIELE ATAIDE RIBEIRO COSTA **201**

000117 HELENA ZOZ KLETEMBERG **267**

000039 IVONETE STAROSHI KUHNEN **6432**

000027 LETICIA SILVA DE OLIVEIRA DEFREYN **081.0**

000060 LUCIANA EDUARDA GODOY MOHR DE ARAUJO **147110**

000069 MARIA JANAÍNA FERREIRA ZENI **880.0**

000107 MARILENE ZANLUCA **737**

000133 MARIZETE APARECIDA SCHNEIDER **905.1**

000037 MICHELE MATTEUSSI **426**

000056 MILENA STEFFEN **790**

000036 NAIARA MARIA BRUGGEMANN **157**

000132 NARA RITA DE CASSIA CAMARGO VIEIRA HAFEMANN **252.0**

000045 NATASHA FERREIRA SCHMITT **207**

000121 ODETE APARECIDA MIRANDA **640**

000137 POLYANA RENATA WEBER  **4171**

000187 ROSENILDA HOBUS  **934**

000124 RUDINEIA KREUSCH **326**

000200 SABRINA KLAUMANN **700**

000152 VERA LÚCIA HENRIQUE DA SILVA **477**

000030 VIVIANE KLETTENBERG **486**

000052 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 30

Professor Educação Infantil - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 ADRIANA STAROSKY SIMAS **283**

000011 ANDREIA PICKLER VIEIRA **890.3**

000072 CHEILA DIAS WEBER **488**

000209 CRISLEINE INACIO  **097**

000025 CRISLEINE WEBER **907**

000203 DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA **503**

000193 FERNANDA APARECIDA PAZ **569**

000202 FRANCIELI DE MORAES **328**

000053 GRAZIELA MONTEIRO **641**

000024 JAINI CARDOSO **050.2**

000172 JOICE BALDOINO WEBER **092**

000004 KARIN ALICE SENEM **572**

000184 LAIANE HILLESHEIN GILZ **505**

000003 LAISA DA CUNHA  **.103.**

000085 LIDIANE EGER SCHREIBER **833.7**

000058 LUCIANA ALVES **251**

000049 MARCIANI STEIN BRUCH **336**

000010 MARIA EDUARDA VIEIRA **211**

000207 MARIA LARISSA ALVES SILVA **0362**

000178 MARICELA RIQUETA WELTER TELES **050.5**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

000183 MILENA WILLEMANN **0.786.309-8**

000089 MORGANA MOMM  **579**

000142 NÁDIA BRUCH STAROSCKY **254**

000114 NEIDILIANA WILLEMANN **7356**

000087 PÂMELA CORRÊA LEHMKUHL **579**

000123 PAMELA DE SOUZA CONACO **9142689**

000067 PAMELA LEITE **892**

000013 RAFAELA LOCH GAUTERIO **790**

000014 RAQUEL MONIQUE MARTINS  **791**

000199 SABRINA EICHINGER **8561299**

000019 SABRINA RODRIGUES **963.3**

000201 SHAIANE SIMAS **036**

000022 SILNEIDI APARECIDA CARVALHO **374.8**

000161 SILVANA DE FREITAS TORETI **735**

000170 SIMONE DA ROSA WIGGERS **092**

000081 SOLANGE APARECIDA VIEIRA **502**

000185 SUELEN WILLEMANN **955.0**

000164 TRISTCHERLI RIQUETA WELTER **703**

000093 VERA LÚCIA SCHMIDT VARGAS **4708409**

000182 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS **258.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 40

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000177 ADRIANA NIENKÖTTER DE FREYN **610**

000195 ANDRESSA OTILIA MANRICH **701**

000008 CALIANE RIBEIRO PEREZ **967.8**

000189 DJESSICA MANRICH **701**

000110 ELAINE APARECIDA MACEDO DA SILVA **75923**

000040 IVONETE STAROSHI KUHNEN **6432**

000029 LETICIA SILVA DE OLIVEIRA DEFREYN **081.0**

000111 LUCIANA LOPES KRAUSE **568**

000015 MARCIA REGINA CORREA VIEIRA **099**

000070 MARIA JANAÍNA FERREIRA ZENI **880.0**

000099 MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS WILLEMANN **126.1**

000038 MICHELE MATTEUSSI **426**

000057 MILENA STEFFEN **790**

000035 NAIARA MARIA BRUGGEMANN **157**

000122 ODETE APARECIDA MIRANDA **640**

000138 POLYANA RENATA WEBER  **4171**

000125 RUDINEIA KREUSCH **326**

000031 VIVIANE KLETTENBERG **486**

000051 YNDIANARA LOLIANA MAYER **714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 19

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 ADRIANA STAROSKY SIMAS **283**

000012 ANDREIA PICKLER VIEIRA **890.3**

000073 CHEILA DIAS WEBER **488**

000054 GRAZIELA MONTEIRO **641**

000149 JAINI CARDOSO **050.2**

000173 JOICE BALDOINO WEBER **092**

000005 KARIN ALICE SENEM **572**

000086 LIDIANE EGER SCHREIBER **833.7**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

5

000059 LUCIANA ALVES **251**

000009 MARIA EDUARDA VIEIRA **211**

000061 MARIA VITÓRIA PADILHA **790**

000179 MARICELA RIQUETA WELTER TELES **050.5**

000143 NÁDIA BRUCH STAROSCKY **254**

000115 NEIDILIANA WILLEMANN **7356**

000088 PÂMELA CORRÊA LEHMKUHL **579**

000146 PAMELA DE SOUZA CONACO **9142689**

000068 PAMELA LEITE **892**

000018 PATRICIA SCHIESTL **416**

000084 RAFAEL HINGHAUS **486**

000021 SILNEIDI APARECIDA CARVALHO **374.8**

000162 SILVANA DE FREITAS TORETI **735**

000169 SIMONE DA ROSA WIGGERS **092**

000082 SOLANGE APARECIDA VIEIRA **502**

000166 TRISTCHERLI RIQUETA WELTER **703**

000092 VERA LÚCIA SCHMIDT VARGAS **4708409**

000112 VERALUCIA SEBOLD DOS SANTOS **258.7**

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Professor Inglês - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000076 JOSÉ AUGUSTO LUDVIG **932.1**

000148 PAULA LAÍS PADILHA DE SOUZA **489**

000153 SIRLENE LINS RIBEIRO  **759**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Inglês - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 ANA CLARA FRANZNER **677**

000204 DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA **503**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor Música - Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000130 LEVI WEISS **890.8**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Música - Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 GABRIEL VIEIRA EGER **257.3**

000157 SAIONARA REGIANE CARPES DA SILVA **887**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Zelador

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 AMANDA CRISTINA DUNKE **575**

000174 ANA CLAUDIA DIAS **748.5**

000210 DÉBORA ZEMKE  **913**

000196 EDUARDA JANETE ROSA **0678179**

PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

6

000128 FABIANA FRANZEN **5430459**

000101 JANAINA DE OLIVEIRA SENEM **0343219**

000077 KAMILA DE LIZ **6788049**

000154 LUCIANE DE SOUZA PICKLER **390.6**

000028 MARIA RITA DOS SANTOS MOREIRA  **933**

000127 TATIANE LOREM MIEHE  **8973849**

000150 VITORIA CAROLINE JACOBS STAROSKY **033**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Município de Petrolândia, 03 de janeiro de 2025.

RODRIGO DE SOUZA

Prefeito Municipal